

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa Tif. 74 62 61 12 Torvegade 6 · 6330 Padborg Tif. 74 67 20 21 Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg Tif. 74 43 77 00 kontakt@ sr.dk · www.sr.dk

Get By ApS

Klamsagervej 32, st. 1., 8230 Åbyhøj

Company reg. no. 38 90 24 82

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

4/7-2024

-DocuSigned by:

Morten Smally

Morten Smalby Chairman of the meeting

Contents

	Page
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	8
Balance sheet	9

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146,940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Get By ApS

Klamsagervej 32, st. 1.

8230 Åbyhøj

Company reg. no.

38 90 24 82

Financial year:

1 January - 31 December

6th financial year

Executive board

Morten Smalby

Omer Chehmer

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Parent company

Bookaway Ltd.

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's principal activities are online reservation services to transport operators and online reselling of all types of travel tickets. There have been no significant changes in the principal activities of the Company during the financial year.

Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK -194.196 loss in 2023 versus DKK 140.355 profit in 2022. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The equity of the company 31 December 2023 is DKK 207.808.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2023	2022
Gross profit/loss	-176.189	247.256
Other financial income	0	125
Other financial expenses	-29.169	-67.379
Pre-tax net profit or loss	-205.358	180.002
Tax on net profit or loss for the year	11.162	-39.647
Net profit or loss for the year	-194.196	140.355
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	140.355
Allocated from retained earnings	-194.196	0
Total allocations and transfers	-194.196	140.355

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

120000	2023	2022
Current assets		
Trade receivables	25.890	53.599
Receivables from group enterprices	3.402.786	20.504
Deferred tax assets	34.018	22.856
Other receivables	60.316	50.343
Prepayments	887	852
Total receivables	3.523.897	148.154
Cash on hand and demand deposits	5.118.108	5.066.473
Total current assets	8.642.005	5.214.627
Total assets	8.642.005	5.214.627

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
	2023	2022
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	157.808	352.004
Total equity	207.808	402.004
Liabilities other than provisions Trade payables	3.677.801	2.271.069
Trade payables	3.677.801	2.271.069
Payables to group enterprises	2.775.182	521.248
Other payables	1.981.214	2.020.306
Total short term liabilities other than provisions	8.434.197	4.812.623
Total liabilities other than provisions	8.434.197	4.812.623
Total equity and liabilities	8.642.005	5.214.627